[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА
АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.11.2017

	                    № 1771

	с.Тамбовка

О внесении изменений в постановление Администрации Тамбовского района от 24.10.2016  № 505 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению муниципальным имуществом Тамбовского района по предоставлению муниципальной услуги  «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности» (с учётом внесённых изменений от 30.12.2016 № 631)

	Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ,  Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации Тамбовского района от 24.10.2016 года № 505 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению муниципальным имуществом Тамбовского района по предоставлению муниципальной услуги  «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности» (с учётом внесённых изменений от 30.12.2016 № 631)  следующие изменения:
1) в тексте постановления в пункте 4 слова «tambr.ru» заменить словами: «тамбр.рф»;
2)  в приложении к постановлению:
- в абзаце 6 пункта 1.4 слова «tambr.ru» заменить словами: «тамбр.рф»;
3) приложение №1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги

Общая информация о Комитете по управлению муниципальным имуществом Тамбовского района
	Почтовый адрес для направления корреспонденции
	676950 Амурская область, с. Тамбовка, ул. Ленинская, 90

	Фактический адрес месторасположения
	Амурская область, с. Тамбовка, ул. Ленинская, 90

	Адрес электронной почты для направления корреспонденции
	kumi_atr@mail.ru

	Телефон для справок
	8 416 38 21-376

	Телефоны отделов или иных структурных подразделений
	8 416 38 21-376

	Официальный сайт в сети Интернет
	http://тамбр.рф

	ФИО и должность руководителя органа
	Есакова Татьяна Александровна -председатель КУМИ

График работы Комитета по управлению муниципальным имуществом Тамбовского района

	День недели
	Часы работы (обеденный перерыв)
	Часы приема граждан

	Часы приема граждан

	Вторник, четверг
	с 8-00 до 16-15; перерыв на обед с 12-00 до 13-00
	с 08-00 до 16-00

	Понедельник, среда,  пятница
	с 8-00 до 16-15; перерыв на обед с 12-00 до 13-00
	Не приёмные дни

	Суббота, воскресенье
	Выходной день

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике и финансам - начальника финансового управления С.С. Евсееву.
	3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Тамбовского района  главному специалисту по программному обеспечению и технической защите информации (Кулик Е.С.) по адресу: тамбр.рф.

Глава района                                                                                          Н.Н. Змушко
image1.jpeg